
S004P01ARXUMSmlouva o výpůjčce
Sniluvní strany:

Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou svazku

75068478

Název:

Sídlo

Zastoupen
i

(dále také ,,půjčitel“)

IC

a

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Milanem Lúčkou

00284891

Název:

Sídlo:

Zastoupené:

IC:

(dále také ,,vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce

(dále jen „Smlouva")
I.

Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem souboru movitých věcí pořízených v rámci projektu

„Podpora preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál", jejichž inventární

soupis je uveden v příloze ě. 1 této smlouvy (dále také „předmět výpůjčky").

1.

2. Půjčitel zapůjčuje předmět výpůjčky bezplatně vypůjčiteli a vypůjčitel je oprávněn předmět

výpůjčky bezplatně užívat.

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to do 31.3.2023.3.

Půjčitel svým podpisem stvrzuje, že předmět výpůjčky převzal od vypůjčitele.4.

Smluvní strany se zavazují do 60 dnů po skončení skutečné doby udržitelnosti projektu uzavřít

darovací smlouvu ve znění obsaženém v příloze č. 2 této smlouvy, kterou půjčitel jako budoucí

dárce daruje soubor movitých věcí pořízených v rámci projektu „Podpora preventivního

protipovodňového systému DSO Baťův kanál", jejichž inventární soupis je uveden v příloze

č. 1 této Smlouvy do vlastnictví vypůjčitele jako budoucího obdarovaného.

5.

II.

Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.1.

Vypůjčitel prohlašuje, že si předmět výpůjčky řádně prohlédl.2.

Vypůjčitel je povinen dle svých možností chránit předmět výpůjčky před poškozením nebo

zničením jak jím samým, tak zejména třetími osobami.

3.

Vypůjčitel je povinen hradit veškeré náklady spojené s provozem a běžnou údržbou předmětu

výpůjčky.

4.

Půjčitel může požádat o vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby

zapůjčení, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně, nebo jestliže ji užívá v rozporu

s účely stanovenými touto smlouvou.

5.

Vypůjčitel se zavazuje ohlásit půjčiteli okamžitě veškeré škody či závady tak, aby půjčitel

mohl uplatnit příslušné nároky vůči odpovědným osobám či reklamovat vady.

6.



III.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích splatností originálu, přičemž vypůjčitel

obdrží dvě a půjčitel rovněž dvě paré.

1.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Účastníci této Smlouvy prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a

že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

3.

4. Rada města Hodonína rozhodla o uzavření této Smlouvy dne 9.1.2018 usnesením č. 5865.

5. Uzavření Smlouvy bylo schváleno shromážděním starostů dobrovolného svazku obcí Obce

pro Baťův kanál dne 25.1.2018 usnesením č. 514.

1 2 -02- 2018- 2 -02- 2018
V Hodoníně dne V Hodoníně dne

Obce pro Baťův kanál

půjčitel

Město Hodonín

vypůjčitel



Výkaz *ými* Specifikace dodávky tahiam a materiitu

Ntaev zakázky

Zfopivoi tyftému |W«#ovt ttulby * prtvtntivni protipovodňové ochrany DSO
BK části r«ii»ni profity IUttQOrt» H** d YlS

Cast Hodonín - výkaz výroór - předaní

27 11.201?

pcAMfe* [Aí/*v téati trmtém* i v |ť .»

ms íi«í«. twacovfiU sko »»ro-«>>T * Métny •r«ií<n > iwpoprwm n« JSW

cm* / *t (*n* c«A*m

ftícSci pracovat sywenx* vČeir# rwíového modulu pro posmo MB

Maca 9flpo(«f> íWtca Ht Co sr#*mu JSW
Modu feélarnmho gMttéktfM GSM

ModU F*J cA*moe« * g&pafWitMi <30 modulu JSW * » FM urtftnou

ilOOil GSM Ofiny v6Mfi* 0#r«OCJtéfto Oddáleného néCé»én«
Afllira viesmérovd tyčová v potrou 80Mktr

Anltna vSesroérová tyčová v pásmu 160MM?

SwW roméwový mi/efon pro oňpe».*nl k PC
ftsflio PC * <sf«ftdiYm výssupwn nametených sfa*

Modu 2 * 40W t {fcxwantm co pmoovét*

Tlakový reproduktor * tSVM Ořwn

Menta? a nstatece ftdxJho oracovtste

(ntiatee# čéélova&s 2*40W a roorodukicru 00
InsMataf ontariál ostatní
Oiken systému, ftfcaftal otaMty. komptont tytĚeubmú a žfculobaii provoz

SorvorovA epitac** 3 x vafálený Maní
Wefcový tenor

ks 1

k* 1

ks 1

?ks

k« 1

ks t

k» 1

k« 1

ks 1

ks 0

ks o

ks 1

k« 0

ks t

ks I

k» 1

ks 1

yysAtc «ho pracovití*

Zémvks mm&fM Cswxí 9
V*?k« orovédenl Canon 9
Kryt provedení Canon »

Kmokiot pí (mate)
SDOffcaPt
Senátová roadveput Jack 3,® <1* vkJIco, 2* áásuvtu*. Ptuqi

ÍM> tabstový iWM 30*20

HmdAAs vruty, tíbšmkv. IroUry

kaea jvty 4e*i

Kabel aodio S7203
KoaxttW kat** RO 2I3AJ
Kabel CYKY3* 1,5

4Kt

ks •I

8ks

k» 4

2ks

ks i

20m

ICOks

20CTI

20

70m

20k$

mmmMentttni

OXák 5AT o? 2a ti 40 m*>. mm o« tMmtrrt 2SO JSOmm

SkkSč fcteJ*ovi<fi B««WÍÚ iw> tem* «•*« vtttré donektoru

»

»* 2

k» 2

■HNHHHHHHHit vt

Oré! FeZn 8-50 <H-90U
Svařte SS řc/n (M 2015)

Svorku ST04F®2n(M-2í04)

10m

ks 2

ks 1

monmn, naMN * iKl«yc*«< Melu

Tru»a trn UV eiaMnl

PMl*l sro vteaa r«nir*k (HW - 4AO
l<ť>3&n».y wyly, iioube

Ostími neuUd* prcqaM CTU

Pío íé! pro ČTU - pACAkeni kmoočlu

Coktrrenacr skutečného proveden >

25m

ks 200

ks ICO

Imp 1

Imp 1

vis PUvKiet d tuvi,

PttWKtftC pint frqt.UM pčsvadAč

Anténa viesnvIroyA tyčová v pásmu 70MH7

MontAl a métehál ot mba

OUven ptevadéčo

Rpvíxa (/ev«die«

ks 1

k* I

k* 1

ks I

ks t

Montfilrii materiál k uchyceni antény

CríAt, SAY pr 28 ai 40 mm. dííMka od zaMadry 280 )50nw

S«xte fcleskprWih proudu pro koa# vedeni včélná lon#Moru

ks 1

ks 1

Mentální materiál k UZtmnéni antény

Drát F «2n d-50(H-50U
Svorka SS FeZn {H-201 5)

Svorka ST04F«2niW-2104)

10

2k$

ks 1

VIS Elektronická siréna 750 W

Stém í výkon 750W} srána včeanl nppot«ru na JSW

Susřáf cro akusíck© Domy

Anténa véesmérové tyčové v pásmu t&OMNí

Řadový Konu/nései'*’ modu! do V®5 sysiému

Antén# vSesroémvé tutová v pávnu 80MK?

UcrtM s r&X>9<* sréfty

Oživena sreny

PyrúTé snžv>#
_

9ks

9

9k$

9ks

9ks

9ks

9fcS

9k$

41



s ss

3 22
5 ? 5

R

!
•*

IMí

i i

ISřsřiRS -~5?

1 S s ;

s?RftSříRRRXgRSg

:
u• #* *

Ji MM 1 S :í;::s;í «:j t
«*•««**
m m at M m mt <i K 4Í « Jí di 4e ř ř X

t
:

I
5

í
:

£
I"l

5 ! 5

5 :
S i

r)

5 I
i

?

IP
:

í 3

!i i

lilI 5
i „ í b! i

?
i

sI ti
i ů í i

stí ?

*

II!?

1
i! lili, I| j ilfiiiis||j jjpí |l|i] ]?j ýl]|ij|| J| Ij?»jjij5

i lil! !)ffl lilii! íii ii

i «I
«« ~ 2lil

lil
í s

| %
iiiII

Sií!* ?3i
I ÍSs

ys
i

f if
i f I s

*

!
I

ii i
2*

{n

l t tf t>


